Câmara Municipal de Cariacica

Estado do Espírito Santo

BR 262 - KM 3,5 - s/nº - Campo Grande – Cariacica – ES

CEP: 29.230-000 - Telefax: (27) 3226-8255 - Telefone- (27) 3343-2350

Site:www.camaracariacica.es.gov.br - E-mail:ilmacsiqueira@camaracariacica.es.gov.br

GABINETE DA VEREADORA ILMA CHRIZÓSTOMO
SIQUEIRA

REQUERIMENTO Nº ____/2020

Ao Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica – ES.

Assunto: Solicito o uso do plenário da Câmara Municipal de Cariacica
para uma reunião com a Procuradoria desta casa.

No uso de prerrogativas legais, venho pelo presente, solicitar ao nobre

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, o uso do espaço do
plenário desta casa de leis, no dia 15/05/2020 (sexta-feira), com

início às 15:00 horas, para uma reunião com a Procuradoria da
Câmara, onde serão tratados assuntos referentes ao Projeto de Lei

002/2020, oriundo do prefeito. Nada obstante, é de suma importância
que TODOS os participantes da referida reunião tomem os devidos

cuidados para a prevenção do COVID-19, com base nas orientações do
Ministério da Saúde.

Esperando ser atendida, renovo minha admiração e estima por esta casa

Legislativa.

Atenciosamente,

                                      Ilma Chrizóstomo Siqueira

Vereadora Municipal do PSDB

Plenário Vicente Santório Fantini, 13 de maio de 2020.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3100310030003100300032003A005000

http://www.camaracariacica.es.gov.br/

		2020-05-13T13:56:05-0300